Cidade Universitária Paulo VI. C.P. 09. Tirirical - CEP 65.055-970 - São Luís -MA. Fone: (98) 3245-5461  Fax: (98) 3245-
5882.

C.N.P.J. 06.352421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº 4.400 de 30/12/1981.

 Ofício nº 09/2024/ Coord. De Pós-Graduação Curso Administração /C.C.S.A

                                                                              São Luís, 01 de Outubro de 2024.

Profa. Dra. Maria José Pinheiro Corrêa

Chefe de Divisão de Curso de Pós-Graduação Lato Sensu

ASSUNTO: Homologação das Inscrições do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em

Marketing Digital.

Prezada Senhora,

Encaminha-se a relação dos candidatos inscritos no curso de Pós-Graduação

Lato Sensu em Marketing Digital, que tiveram a inscrição homologada, para publicação.

Deste já agradeço por sua atenção.

                                           Atenciosamente,

Prof. Dr. Tiago Miranda Ribeiro

Coordenador do Curso de Pós-Graduação em

Marketing Digital

Cidade Universitária Paulo VI. C.P. 09. Tirirical - CEP 65.055-970 - São Luís -MA. Fone: (98) 3245-5461  Fax: (98) 3245-
5882.

C.N.P.J. 06.352421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº 4.400 de 30/12/1981.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA NO CURSO

DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM MARKETING DIGITAL

1. ADRIANO SILVA SOARES

2. ALEXANDRA MARIA NUNES COSTA

3. ALEX BALDOINO PEREIRA DE BARROS

4. ANASTÁCIA DE LOURDES GOMES FERNANDES

5. ANDREA GARCES DE SOUSA

6. BHEATRYS SOARES COELHO

7. DEBORAH RAFAELLY RODRIGUES DUARTE

8. DIANNA SANNY SANTOS RIBEIRO

9. EDUARDO COÊLHO FEITOSA JÚNIOR

10. EDUARDO LIRA LOPES

11. INGRID GABRIELLY SOUSA LEITÃO

12. ITALO ROBERTO PEREIRA CARVALHO

13. JACIARA SALOMÃO FREITAS

14. JOÃO VICTOR GOUVÊA MIRANDA

15. JORGE MARCELO BRITO PINTO

16. JOSÉ DIOGO TAVARES PEDROSA

17. JULIANA KAREN SOUSA LEITÃO

18. KARENA THAIS SILVA

19. KAYNARA ANDRESA SILVA PAIXÃO

20. LEUDISLAN DOS SANTOS GONÇALVES

21. LIANA LETICIA VIEIRA MENDES

22. LUANA MURIELLA ALMEIDA COSTA

23. MADSON DO NASCIMENTO FERNANDES

24. MAIARA DO NASCIMENTO PACHECO

25. MARCIA ROSANA DA SILVA MATTOS CARVALHO

26. MÁRCIO DE JESUS DA SILVA CORREIA

27. MARIA ANTONIA DOS SANTOS

28. MARIA BETHANIA PAIVA CAVALCANTE SANTANA

29. MARIA GLAUCIARA BARBOSA NOGUEIRA

30. MARIA LAURA BARROS GOMES

31. MARIANA MACEDO DE SOUSA BOTÃO

32. MARISA LINDOSO DINIZ BRITO

33. MARLA GRAZIELA BATALHA

34. MATHEUS ABREU MARQUES

35. MATHEUS WERNECK CARNEIRO

36. NATASHA VIANA DOS SANTOS ARAÚJO

37. NIVIA CARLA SAMPAIO COSTA PEREIRA

38. OSCAR RIBEIRO RODRIGUES

39. RUANA SHEYLA FERREIRA SILVA DOS SANTOS

40. RYAN VANDERLAN GOIS RODRIGUES

41. SERGIO HENRIQUE MACEDO DA SILVA

42. SUZANA MIKAELY SILVA

43. SYLVIO EDGARD CASTRO PINHEIRO

44. TELLASSIM CARVALHO GUIMARAES

Cidade Universitária Paulo VI. C.P. 09. Tirirical - CEP 65.055-970 - São Luís -MA. Fone: (98) 3245-5461  Fax: (98) 3245-
5882.

C.N.P.J. 06.352421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº 4.400 de 30/12/1981.

45. THAYSE COSTA DE JESUS CAMPELO

46. THIAGO EMANUEL SILVA COSTA

47. THYAGO VINICIUS COSTA PEREIRA

48. VINICIUS SANTOS DE MORAES

49. VITOR FERNANDO SILVA DE SOUSA

		2024-10-01T15:42:31-0300